LIGNE A : Portes de Lescure : Marranel / st falvadou l|béA

MOBILITES & FUTUR EN COMMUN

Du lundi au samedi - valables du 30 juin au 30 aolit 2025

Portes de Lescure > Albi centre-ville > Marranel / Saint-Salvadou

Portes de Lescure 07:24|08:08 | 08:53|10:23|11:53 | 13:08 | 14:38 | 16:08 | 17:38 | 19:09
Albert-Thomas 07:25|08:09 | 08:54 | 10:24 | 11:54 | 13:09 | 14:39 | 16:09 | 17:39 | 19:10
Bouteiller 07:25|08:09 | 08:54 | 10:24 | 11:54 | 13:09 | 14:39 | 16:09 | 17:39 | 19:10
Pinsons 07:26|08:10 | 08:55|10:25|11:55|13:10|14:40|16:10|17:40|19:11
Le Breuil 07:27|08:11 |08:56 | 10:26 | 11:56 | 13:11 | 14:41|16:11 |17:41|19:12
Cahuzac 07:27|08:11|08:56 | 10:26 | 11:56 | 13:11 | 14:41 | 16:11 | 17:41|19:12
Bermond 07:28|08:12|08:57 | 10:27 | 11:57 |13:12 | 14:42|16:12 | 17:42|19:13
Nougaréde 07:29|08:13|08:58 | 10:28 | 11:58 | 13:13 | 14:43 | 16:13 | 17:43 | 19:14
Mazicou 07:30|08:14 |08:59|10:29 | 11:59 | 13:14 | 14:44 | 16:14 | 17:44|19:15
Ichard 07:30|08:14 | 08:59|10:29 | 11:59 | 13:14 | 14:44 | 16:14 | 17:44|19:15
Gare Albi-Madeleine 07:32|08:16 | 09:01|10:31 |12:01 | 13:16 | 14:46 | 16:16 | 17:46 | 19:17
Gandiol 07:33|08:17|09:02 | 10:32|12:02|13:17 | 14:47 | 16:17 | 17:47 | 19:18
Strasbourg 07:34|08:18|09:03|10:33|12:03 |13:18|14:48 |16:18 | 17:48|19:19
Visitation 07:35|08:19|09:04 | 10:34 | 12:04 | 13:19 | 14:49 | 16:19 | 17:49 | 19:20
Lices Pompidou 07:37)08:21|09:06 | 10:36 | 12:06 | 13:21 | 14:51 | 16:21 | 17:51 | 19:22
Place Jean-Jaurés 07:45|08:30|09:15|10:45|12:15|13:30 | 15:00 | 16:30 | 18:00 | 19:30
Rochegude 07:46|08:31|09:16 | 10:46 | 12:16 | 13:31|15:01 | 16:31 | 18:01 | 19:31
Foch 07:46|08:31|09:16 | 10:46 | 12:16 | 13:31|15:01 | 16:31 | 18:01 | 19:31
Viala 07:48|08:33|09:18 |10:48|12:18|13:33|15:03 | 16:33 | 18:03 | 19:33
Malaval 07:48|08:3309:18|10:48 |12:18 | 13:33|15:03 | 16:33 | 18:03 | 19:33
Lavaziere 07:49|08:3409:19|10:49 |12:19 | 13:34 | 15:04 | 16:34 | 18:04 | 19:34
Lude 07:49|08:34|09:19 | 10:49|12:19|13:34 | 15:04 | 16:34 | 18:04 | 19:34
Kennedy 07:50|08:35|09:20 | 10:50 | 12:20|13:35|15:05 | 16:35 | 18:05 | 19:35
Bellevue 07:52|08:37|09:22|10:52 |12:22 | 13:37 | 15:07 | 16:37 | 18:07 | 19:37
Roc 07:53|08:38 |09:22|10:52 |12:22 | 13:37 | 15:07 | 16:38 | 18:08 | 19:37
Eiffel 07:54|08:39|09:23|10:53 |12:23|13:38|15:08 | 16:39 | 18:09 | 19:38
Stadium 07:55|08:40|09:24 | 10:54 | 12:24 | 13:39|15:09 | 16:40 | 18:10 | 19:39
Parking Milliassole 07:56 | 08:41|09:25|10:55|12:25|13:40|15:10 | 16:41 | 18:11 | 19:40
Ecole des Mines 07:57|08:42|09:26 | 10:56 | 12:26 | 13:41 | 15:11 | 16:42 | 18:12 | 19:41
Lacoste 07:58|08:43|09:27 | 10:57 | 12:27 | 13:42 | 15:12 | 16:43 | 18:13 | 19:42
Marranel 07:58|08:43|09:27 | 10:57 | 12:27 | 13:42 | 15:12 | 16:43 | 18:13 | 19:42
Abbé Pistre 07:59|08:4409:28|10:58 | 12:28 | 13:43|15:13 | 16:44 | 18:14 | 19:43
Saint Salvadou 08:0108:46|09:3011:00|12:30|13:45|15:15)16:46 | 18:16 | 19:45 \ | ne circule pas le samedi

Marranel / Saint-Salvadou > Albi centre-ville > Portes de Lescure

Saint Salvadou 07:23|08:08|09:38|11:08 | 12:23|13:53 | 15:23 |16:53 | 18:23
Abbé Pistre 07:24|08:09 |09:39|11:09 | 12:24 | 13:54 | 15:24 | 16:54 | 18:24
Marranel 07:25]08:10|09:40|11:10|12:25|13:55|15:25|16:55 | 18:25
Lacoste 07:2608:11|09:41 | 11:11 | 12:26 | 13:56 | 15:26 | 16:56 | 18:26
Ecole des Mines 07:28|08:13|09:43|11:13|12:28 |13:58 | 15:28 | 16:58 | 18:28
Parking Milliassole 07:28|08:1309:43|11:13|12:28 | 13:58 | 15:28 | 16:58 | 18:28
Stadium 07:29|08:1409:44|11:14 |12:29 | 13:59 | 15:29 | 16:59 | 18:29
Eiffel 07:30|08:15|09:45|11:15|12:30 | 14:00 | 15:30 | 17:00 | 18:30
Roc 07:31|08:16|09:46|11:16|12:31|14:01 |15:31|17:01|18:31
Bellevue 07:32|08:17 | 09:47 | 11:17 | 12:32 | 14:02 | 15:32 | 17:02 | 18:32
Kennedy 07:33]|08:18|09:48 | 11:18|12:33|14:03|15:33|17:03 | 18:33
Lude 07:34|08:19|09:49 | 11:19|12:34 | 14:04 | 15:34 | 17:04 | 18:34
Lavaziere 07:34|08:19|09:49|11:19|12:34 | 14:04 | 15:34 | 17:04 | 18:34
Malaval 07:35|08:20|09:50|11:20 | 12:35 | 14:05 | 15:35|17:05 | 18:35
Viala 07:36|08:21|09:51|11:21|12:36 | 14:06 | 15:36 | 17:06 | 18:36
Foch 07:37|08:22|09:52 | 11:22 | 12:37 | 14:07 | 15:37 | 17:07 | 18:37
Rochegude 07:37)08:22|09:52 | 11:22|12:37 | 14:07 | 15:37 | 17:07 | 18:37
Lices Jean-Moulin 07:45|08:30|10:00 |11:30 | 12:45|14:15 |15:45|17:15|18:45
Lices Pompidou 07:45|08:30|10:01|11:31|12:46 |14:16 | 15:46 |17:16 | 18:46
République 07:46|08:31|10:01|11:31|12:46 | 14:16 | 15:46 | 17:16 | 18:46
Visitation 07:48|08:33|10:04 | 11:34|12:49|14:19|15:49 |17:19 | 18:49
Gandiol 07:49|08:34|10:05|11:35|12:50 | 14:20 | 15:50 | 17:20 | 18:50
Gare Albi-Madeleine 07:50|08:35|10:06|11:36|12:51 |14:21 |15:51|17:21|18:51
Ichard 07:50|08:35|10:06|11:36 | 12:51 | 14:21 | 15:51|17:21 |18:51
Mazicou 07:51|08:36|10:07|11:37 | 12:52 | 14:22 | 15:52 | 17:22 | 18:52
Nougaréde 07:52|08:37 | 10:08 | 11:38 | 12:53 | 14:23 | 15:53 | 17:23 | 18:53
Bermond 07:52|08:37|10:08|11:38 |12:53 | 14:23|15:53 |17:23 | 18:53
Cahuzac 07:53|08:38|10:09|11:39 |12:54 | 14:24 | 15:54 | 17:24 | 18:54
Le Breuil 07:54|08:39|10:10|11:40|12:55 | 14:25 | 15:55 | 17:25 | 18:55
Pinsons 07:54|08:39|10:10|11:40 | 12:55 | 14:25 | 15:55 | 17:25 | 18:55
Bouteiller 07:55|08:40|10:11|11:41 |12:56 | 14:26 | 15:56 | 17:26 | 18:56
Albert-Thomas 07:56 |08:41|10:12|11:42 |12:57 | 14:27 | 15:57 | 17:27 | 18:57
Portes de Lescure 07:58 | 08:43 |10:14 | 11:44 | 12:59 | 14:29 |15:59 | 17:29 | 18:59 \ | ne circule pas le samedi

i
Agence libéA - 16 avenue (»Eén'é’rea'I I'Del IGauHe 81000 ALBI - 05.63.76.05?@5’www|.Iibea—mobflites.fr
g " s



	A

